
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1697 /  ‌‌‌‌ پنجشنبه  25  مرداد   1403  /  10  صفر   1446  /  15  آگوست   2024
5

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: رییس جبهه اصلاحــات ایران در 
اســتان البرز نظارت بر عملکرد مسئولان 
ارشد و مدیران کل را وظیفه ذاتی این جریان 
سیاسی دانســت و ابراز امیدواری کرد که 

دولتمردان جدید بتوانند مشکلات عدیده 
کشور بالاخص این استان را مرتفع کنند.

محمدحسین خلیلی اردکانی در رابطه 
با وضعیت فعلی جبهــه اصلاحات ایران در 
استان البرز گفت: اصلاح طلبان در طی ادوار 

گذشته همواره ثابت کرده اند که می توانند 
به عنوان یکی از تاثیر گذارترین جناح های 
سیاسی کشور در عرصه های مختلف حضور 
داشته و مطالبات مردم را پیگیری کنند و از 
این رو می توان پیروزی دکتر پزشکیان در 

انتخابات ریاست جمهوری را حاصل تلاش 
شبانه روزی این جریان سیاسی شناسنامه 
دار و مورد حمایت بخــش قابل توجهی از 

جامعه در سال ۱۴۰۳ دانست.
وی افزود: بی شک حضور جریان اصلاح 

طلــب در عرصه های مختلف سیاســی و 
اجتماعی و بــه خصوص در بزنــگاه های 
حساس کشور مانع از بروز مشکلات داخلی 

و خارجی شده است.
دبیر مجمع نمایندگان ادوار مجلس کرج 
ضمن تقدیر از حضور مردم در پای صندوق 
های رای و دفاع از حقوق حقه خودشــان 
گفت: جبهه اصلاحات اســتان البرز اعم از 
اعضای حقوقی و حقیقــی، پس از تلاش 
های شبانه روزی در ستادها و اعلام نتیجه 
نهایی انتخابات ریاست جمهوری و پیروزی 
کاندیدای اصلح خود، به خانه بازنگشته و در 
راســتای پیگیری مطالبات به حق مردم از 
هیچ تلاشی فروگذار نکرده اند و تا آخر نیز 

کنار آنها خواهند ماند.
وی افزود: قطعاً به رســمیت شناختن 
جریان های مختلف سیاسی داخلی توسط 
حاکمیت، موجب ایجاد وحدت و وفاق ملی 

خواهد شد.
خلیلــی اردکانــی ضــرورت انتخاب 
اســتانداری توانمنــد و مدیــران اصلح و 
پاکدســت را جزو مطالبــات اصلی اصلاح 
طلبان از رئیس دولت جدید دانست و گفت: 
حاصل برگزاری جلســات متعدد با حضور 
جمعــی از نخبگان بومی و ملــی و اعضای 
جبهه اصلاحات البرز ، تنظیم سندی جامع 
از مطالبات مردم استان است که می بایست 
در رابطه با انتصاب مدیران ارشد و میانی در 
دولت دکتر پزشــکیان مورد توجه جدی 

قرار گیرد.

وی تصریح کرد: مشاوره گرفتن از اصلاح 
طلبان به دلیل اشــراف کامل بر اســتان و 
شرایط اجتماعی ویژه آن به دلیل عدم سهم 
خواهی می تواند عامل پیشبرد اهداف بلند 
مدت در استان البرز شود و همچنین مانع 
سوء اســتفاده دلالان سیاسی، مجاهدان 
شــنبه و فرصت طلبانی شــود که همواره 
به دنبال منافع شــخصی و باندی خود در 
راســتای انتصاب مدیــران فعالیت های 

جدی دارند.
رییس جبهه اصلاحات ایران در استان 
البرز ، نظارت بر عملکرد مســئولان ارشد 
و مدیران کل را وظیفه ذاتــی این جریان 
سیاسی دانســت و ابراز امیدواری کرد که 
دولتمردان جدید بتوانند مشکلات عدیده 

کشور و بالاخص این استان را مرتفع کنند.

رییس جبهه اصلاحات ایران در استان البرز:

  اصلاح طلبان پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری همچنان در صحنه حضور دارند

 رییس جبهه اصلاحات 
ایران در استان البرز نظارت 
بر عملکرد مسئولان ارشد 
و مدیران کل را وظیفه ذاتی 
این جریان سیاسی دانست 

و ابراز امیدواری کرد که 
دولتمردان جدید بتوانند 

مشکلات عدیده کشور 
بالاخص این استان را مرتفع 

کنند

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه از توزیع کارت سوخت 
ویژه اربعین بین ۴۸ جایگاه سوخت استان که در مسیر اصلی تردد 

زوار عتبات عالیات قرار دارند، خبر داد. 
پیمان بهرامی در جلسه ستاد اربعین استان کرمانشاه با اشاره 
به تمهیداتی که برای تامین سوخت خودروهای زوار در مسیر تردد 
در محورهای استان کرمانشاه اندیشیده شده، گفت: ۴۸ جایگاه 
سوخت در مســیر اصلی تردد زوار وجود دارد. وی افزود: با هدف 
تسهیل در تامین سوخت مورد نیاز زوار و با توجه به محدودیتی 
که از نظر کارت سوخت خود جایگاه ها برای سوخت گیری وجود 

داشت، توزیع کارت سوخت ویژه اربعین از روز گذشته در این جایگاه ها آغاز شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه اظهار کرد: با افزایش تردد زوار در روزهای آتی و افزایش مصرف سوخت، باز 

هم توزیع کارت سوخت بین جایگاه ها را افزایش خواهیم داد.
بهرامی تعداد تراکنش هایی که برای هر کارت سوخت در نظر گرفته شده را ۲۵۵ مورد در شبانه روز اعلام کرد و یادآور شد: جایگاه ها نیز 
توجیه شده اند که استفاده از کارت سوخت جایگاه برای خودرو زوار که پلاک غیربومی دارند، در اولویت باشد. وی ادامه داد: جدای از توزیع 
کارت های سوخت ویژه اربعین، کارت سوختی که در اختیار خود جایگاه ها  قرار دارد را نیز افزایش داده ایم، به گونه ای که اکنون هر کدام از 
جایگاه هایی که در مسیر تردد زوار قرار دارند به ازاء هر سکو یک کارت سوخت دارند. وی همچنین از تامین سوخت کافی برای اتوبوس هایی 

که جابجایی زوار اربعین را بر عهده دارند، خبر داد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه با تاکید بر اینکه مشــکلی برای تامین سوخت زوار وجود ندارد و مخازن 
ذخیره سوخت نیز پرُ هستند، گفت: سه جایگاه سیار نیز در نظر گرفته شده که با تردد در مسیر حرکت زوار سوخت رسانی انجام خواهند داد.
بهرامی همچنین از تامین سوخت کافی برای موکب ها نیز خبرداد و گفت: به موکب هایی که نیازمند گاز مایع هستند، با تایید دستگاه 

مربوطه سوخت کافی داده خواهد شد.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:آیین رونمایی از 
پوستر اولین اجلاسیه شهدا و رسانه های مقاومت در شیراز آئین 
رونمایی از پوستر اولین اجلاسیه شــهدا و رسانه های مقاومت با 

حضور سردار سلیمانی در شیراز برگزار شد.
 مراسم تقدیر از خبرنگاران حوزه ســپاه و بسیج و رونمایی از 
پوستر اجلاسیه شهدا و رسانه های محور مقاومت با حضور سردار 
سلیمانی در سالن شهید رکنی صداوسیمای مرکز فارس برگزار 
شد. سردار غلامرضا سلیمانی رییس سازمان بسیج مستضعفین 
کشــور در این مراســم ضمن تبریک روز  خبرنگار اظهار داشت: 
هر ملتی یــک  ویژگیهایی دارد که با آن شــناخته می شــود که 
برجسته ترین ویژگی ایرانیان، فرهنگ و هنر است و شیراز و فارس در این میان به مثابه نگین انگشتری است.  وی، بحث فرهنگ و هنر را بحث 
راهبردی در جامعه دانست و تصریح کرد: ارزش و اهمیت فرهنگ و هنر در بین ملت ایران به گونه ای است که دشمنانی که این سرزمین را در 
دوره هایی اشغال کردند، در نهایت در مقابل این فرهنگ تسلیم شدند و خود از حامیان این فرهنگ شدند، یا اینکه فرهنگ و هنر سدی در 
مقابل یورش های دشمنان شد.  سردار سلیمانی با اشاره به اینکه فرهنگ و هنر امروز به رسانه هم رسوخ کرده است، ادامه داد: کشور ایران در  
خلق اطلاع رسانی جزء اولین ها در دنیا بوده است و این موضوع ابداع ایرانی ها بوده است.  وی با بیان اینکه امروز عصر فرهنگ و رسانه است، 
تاکید کرد: ما باید از آخرین فناوری ها در عرصه فرهنگ و رسانه استفاده کنیم. رییس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه امروز در فضای 
مجازی و هوش مصنوعی جزء فعال ترین کشورها هستیم، با اشاره به اینکه هوش مصنوعی باید در اختیار رسانه قرار بگیرد، ادامه داد: در  این 
حوزه بسیار غنی هستیم و می توانیم به سرعت عقب ماندگی را در فناوری اطلاعات و هوش مصنوعی جبران کنیم.  وی با تاکید بر اینکه تمام 
تجلیات هوش و فرهنگ ایرانی مربوط به پس از اسلام است، ابراز امیدواری کرد در  حوزه هوش مصنوعی و فضای مجازی در حد بهترینها در 
دنیا باشیم. سردار سلیمانی با بیان اینکه آمادگی حمایت از فعالان در این عرصه را داریم، گفت: ایران اسلامی هدفی جز عدالت و آزادی را نشانه 
نگرفته، اما نظام سلطه با تمام توان به مقابله با این نظام مقدس مقابله می کند. سردار سلیمانی با گرامیداشت ۳۰ مرداد ماه به عنوان روز ملی 
مسجد، از تجلیل از فعالان مساجد خبر داد و گفت: مسجد فقط عبادتگاه نیست، باید همه توان خود را برای کارکرد خدمت به مردم آماده کند.

توزیع کارت سوخت ویژه اربعین بین جایگاه های مسیر تردد زوار در کرمانشاه رونمایی از پوستر نخستین اجلاسیه شهدا و رسانه های مقاومت 

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  معــاون 
هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه با اشاره به 
آمادگی کامل سپاه استان برای خدمت رســانی به زوار اربعین، 
گفت:ظرفیت اسکان شــبانه حدود ۲۰ هزار نفر از زوار اربعین را 

داریم. 
سعید بهشتی راد با بیان اینکه سپاه کرمانشاه همه امکانات خود 
را برای خدمت رســانی به زوار اربعین پای کار آورده، گفت: علاوه 
بر اقامتگاه های راهیان نور از همه ظرفیت های سپاه در استان از 
حسینیه ها و سالن های ورزشی گرفته تا پایگاه های مقاومت و دیگر 
ظرفیت ها برای خدمات رســانی مطلوب به زوار اربعین استفاده 

خواهد شد.
بهشتی راد با بیان اینکه اقامتگاه های راهیان نور مسیر تردد زوار 
در استان کرمانشاه خدمت رسانی به زوار اربعین را شروع کرده اند، 
افزود: در شهر کرمانشاه پادگان توحید در ورودی شهر کرمانشاه، 
اردوگاه کربلا در میدان جمهوری اســلامی و مقرر راهیان نور در 
بلوار شهید بهشتی، پایین تر از سه راه ۲۲ بهمن آماده پذیرایی و 

اسکان شبانه پنج هزار نفر از  زوار اربعین هستند.
معاون هماهنگ کننده سپاه نبی اکرم )ص( استان کرمانشاه با 
بیان اینکه ظرفیت اسکان شبانه حدود پنج هزار نفر از زوار اربعین را 
با استفاده از امکانات سپاه در مرز خسروی نیز داریم، گفت: در محل 
یادمان مرصاد هم موکب مرصاد را برپا کرده و ظرفیت اسکان شبانه 
دو هزار نفر در محل این یادمان ایجاد شده است. وی ادامه داد: در 
مجموع سپاه کرمانشاه ظرفیت اسکان شبانه حدود ۲۰ هزار نفر از 
زوار اربعین را داشته  و نگرانی برای اسکان و پذیرایی از زوار اربعین 

در استان وجود ندارد.
 بهشتی راد اضافه کرد: علاوه بر اینها موکب های نواحی مقاومت 
بسیج در تمامی مسیرهای تردد زوار در استان کرمانشاه از ورودی  
استان در شهرســتان کنگاور تا نقطه صفر مرزی در شهرستان 
قصرشیرین و نیز تا خروجی زوار از شهرستان اسلام آبادغرب به 
سمت مرز مهران برای خدمات رسانی به زوار اربعین آماده شده اند. 
وی اشاره ای هم به پای کار بودن بســیج جامعه پزشکی استان 
برای خدمات رسانی به زوار داشت و گفت: مجموعه بسیج جامعه 
پزشکی استان امکانات مختلف را برای خدمت رسانی به زوار در 

مرز خسروی آماده کرده است.
 بهشتی راد افزود: مجموعه سپاه کار خدمات رسانی به زوار را در 
استان شروع کرده و خدمات خود را تا یکی دو روز بعد از اربعین و 

بازگشت کامل زوار ادامه خواهد داد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان با باین اینکه مترو بهارستان حداقل ۴ 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد گفت: تامین اعتبار مشــکل 
اصلی مترو بهارستان اســت، در حال حاضر ۱7 پروژه در دست 
اجرا داریم که بیشتر روبنایی هستند، این پروژه  ها با هزینه اولیه 
۲۳7 میلیارد تومان در دست اجراست که در پایان به ۳۵۰ تا ۴۰۰ 

میلیارد تومان خواهد رسید.
 حمید رضا رحیمی به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار در 
جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه انجام پروژ  ه های عمرانی جزء 
وظایف شرکت عمران است، اظهار داشــت:  در حال حاضر ۱7 
پروژه در دست اجرا داریم که بیشتر روبنایی هستند، این پروژه  ها 
با هزینه اولیه ۲۳7 میلیارد تومان در دست اجراست که در پایان 

به ۳۵۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.
وی پیرامون پروژه  های دیگر و همچنین نهضت آسفالت در 
بهارستان افزود: برآورد اولیه این پروژه ۳۳ میلیارد تومان است، 
مدرسه و سالن ورزشی با مبلغ اولیه ۳۲ میلیارد تومان هم داریم 
که مناقصه آن انجام خواهد شد، در مجموع شرکت عمران از ۱۲ 
مدرسه، 7 مدرسه در دست اجرا، یک مدرسه آماده بهره برداری 
و ۴ مدرسه دیگر هم در حال پیگیری برای مناقصه آنها هستیم، با 
این کار سرانه آموزشی شهر بهارستان به سطح قابل قبولی خواهد 
رسید، یکی از مدارس تا مهر آماده بهره برداری خواهد بود یک 
مدرسه اســتثنایی هم داریم که احتمال زیاد یکی دو ماه بعد از 

مهر تحویل آموزش و پرورش خواهیم داد.
مدیرعامل شرکت عمران شهر بهارستان تصریح کرد: پروژه 

مترو بهارستان که دغدغه همه مردم است شرکت مادر تخصصی 
شــهرهای جدید برنامه وســیع تری برای آن دارد که هر زمان 
نهایی شد اطلاع رســانی خواهیم کرد، بودجه مترو بهارستان 
در سال گذشــته ۱۰۰ میلیارد تومان بود که آخرین روز سال با 
پیگیری های فراوان محقق شد امسال نیز ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد 
تومان بودجه برای آن در نظر گرفته اند این در حالی اســت که 
پروژه مترو بهارســتان بیش از ۴ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز 

دارد.
تامین اعتبار مشکل اصلی مترو بهارستان است

وی با بیان اینکه تامین اعتبار مشــکل اصلی مترو بهارستان 
است، خاطرنشان کرد: اگر منابع وجود داشته باشد مترو سریع تر 
به پایان خواهد رسید ولی بودجه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیاردی نسبت 

به ۴ هزار میلیارد بسیار کم است.

معاون سپاه کرمانشاه:

سپاه کرمانشاه ظرفیت اسکان شبانه ۲۰ هزار زائر اربعین را دارد
مدیرعامل شرکت عمران بهارستان:

 تامین اعتبار مشکل اصلی مترو بهارستان است

خبر خبر

 مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس 
استان مرکزی:

اجرای طرح شاداب سازی ۲ هزار 
مدرسه هدفگذاری شد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیر کل نوسازی، 
تجهیز و توســعه مدارس مرکزی گفت: اجرای طرح شاداب 
ســازی ۲ هزار مدرسه در قالب طرح شــهید عجمیان با بهره 
گیری از ظرفیت گروه های جهادی این استان هدفگذاری شد.

 جواد لنجابی  اظهار کرد: سه سال اخیر اجرای ۲۱۵ طرح 
آموزشی با ۸۴۸ کلاس درس در استان مرکزی کلید خورد که 
۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل این طرح ها نیاز است.

وی افزود: در این بازه زمانــی ۹۶ طرح با ۴۴۸ کلاس درس 
ساخته شد و به طور متوسط فضای آموزشی استان مرکزی ۵۵ 

متر افزایش یافت.
مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان مرکزی 
با اشاره به اینکه در برنامه هفتم توسعه، هدایتگری ۵۰ درصد 
دانش آموزان به سمت رشته های هنرستانی تکلیف شده است، 
افزود: با توجه به صنعتی بودن استان مرکزی، ساخت، توسعه و 
تجهیز هنرستان های جوار صنعت دستور کار ویژه قرار گرفت 
و در این راستا نخستین هنرســتان در واحد صنعتی ماشین 
ســازی اراک با پذیرش ۳۰۰ هنرجو و هنرستان غزل پارک با 

۱۲۰ دانش آموز فعالیت خود را آغاز کردند.
لنجابی، ایجاد نخســتین مرکز آموزشی درمانی کودکان 
اوتیسم را از مهمترین طرح های نوسازی مدارس استان مرکزی 
عنوان کرد و گفت: این مرکز خیرساز دهه مبارک فجر امسال 
افتتاح و ۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای خرید تجهیزات آن در نظر 

گرفته شده است.
مدیرکل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان مرکزی 
با بیان اینکه از شهریورماه ســال ۱۴۰۰ تا اردیبهشت امسال، 
برای اجرای ۹۳ طرح مردمی و مشارکتی به ارزش بالغ بر ۹ هزار 
میلیارد ریال با خیرین تفاهم نامه منعقد شــده است که از این 
میزان ۳۸ طرح آن از محل مسیولیت های اجتماعی واحدهای 

تولیدی و دهیاری ها بوده است.
لنجابی افزود: همچنین در سه ســال اخیر، با تعامل و هم 
افزایی آموزش و پرورش و مجمع خیرین ،۴ استخر شنای دانش 
آموزی، ۲۰ چمن مصنوعی، ۲۰ سالن ورزشی و ۱۰ زمین چمن 

ساخته و تحویل شده است.
وی گفت: همچنین با استفاده از سهمیه قیر رایگان، حدود 
۱۸7 هزار متر آسفالت در محوطه ۱۴7 مدرسه استان مرکزی 
آغاز و بیــش از ۲۲7 هزار متر مربع عایــق رطوبتی بین ۴77 

مدرسه توزیع و نصب شده است.

 استقرار ۴۰ دستگاه آمبولانس
 در مسیر زائران اربعین تا مرز چذابه

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی:سخنگوی 
اورژانس خوزســتان با اعلام آماده باش کامل این ســازمان از 
هفدهم مرداد برای مراسم اربعین گفت: با هدف خدمت رسانی 
بهتر به زائران در مســیر چذابه، ۴۰ نقطه را به منظور استقرار 
تیم های عملیاتی اورژانس بــا اســتفاده از کانکس ها آماده 

کرده ایم.
عارف اصل شرهانی گفت: پنج اتاق سرد مجهز به تجهیزات 
سرمایشی در پنج نقطه از مسیر چذابه برای راحتی زائران تهیه 
شده و بنرهای آموزشی به زبان های انگلیسی، عربی و فارسی 

روی این اتاق ها نصب شده است.
وی افزود: در حــال حاضر ۴۰ دســتگاه آمبولانس و پنج 
دستگاه اتوبوس آمبولانس در مسیر پیاده روی زائران مستقر 
شــده اند و بالگرد اورژانس هوایی نیز به صورت آماده باش در 

آشیانه مستقر است.
سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی خوزستان خاطرنشان 
کرد: همکاران ما در حال ارائه آموزش هــای لازم به زائران در 
خصوص گرمازدگی هستند و تیم های بهداشت و درمان نیز در 

حوزه های بهداشتی و درمانی همکاری دارند.
اصل شرهانی اضافه کرد: در صورت بروز هرگونه حادثه یا 
مشکل، زائران می توانند با اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرند، مرکز 
ارتباطات نیز به صورت ۲۴ ساعته اتفاقات اورژانسی و حوادث 
منطقه چذابه را پایش می کند. وی گفت: عزاداران از پوشیدن 
لباس های ضخیم و پلاستیکی خودداری و حتماً از کلاه، عینک 
آفتابی و قمقمه آب استفاده کنند، همچنین در صورتی که در 
طول مسیر احساس گرما، ضعف یا سرگیجه داشتند، می توانند 

از اتاق های سرد تعبیه شده در طول مسیر استفاده کنند.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد؛
شناسایی و تعویض ۱۰۳۳ کنتور خراب 

در بندرعباس

بندرعباس-خاندل،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از انعقاد قرارداد آبفای هرمزگان 
با بخش خصوصی برای شناسایی کنتورهای خراب و کم کار 
خبر داد. عبدالحمید حمزه پور افزود: در اولین ماه اجرای این 
طرح یکهزار و ۳۳ کنتور کم کار و خراب در سطح شهر بندرعباس 
شناسایی شد. به گفته وی، این اقدام منجر به شناسایی ۶۰۰۰ 
متر مکعب مصرف در اولین ماه پس از تعویض شــده اســت. 
مدیرعامل آبفا ادامه داد: همچنین، متوسط مصرف ماهانه این 

دسته از مشترکین، ۶ متر مکعب در ماه افزایش یافته است.
حمزه پور تصریح کرد: هزینه کنتور و تعویض آن در اجرای 
طرح یاد شــده از محل مــازاد درآمد ناشــی از افزایش دقت 
اندازه گیری مصرف انشــعاب در هر ماه قرائت، محاســبه و به 

شرکت طرف قرارداد پرداخت می شود.

استانها

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: رییس 
سازمان جهاد کشاورزی اســتان قزوین گفت: در سال زراعی 
جاری ۱۴ هزار و ۶۶۵ میلیارد ریال خسارت ناشی از مخاطره 
خشکسالی به کشــاورزی و مراتع و منابع طبیعی این استان 

وارد شده است.
به گزارش خبرنگارما؛ محمد حســین عطایی در این باره 
اظهار کرد: از این میزان برآورد خسارت وارده ۱۲ هزار و۳۱۱ 

میلیــارد ریال مربوطه بــه بخش کشــاورزی و دو هزار ۳۵۴ 
میلیارد ریال مربــوط به بخش مراتع و منابع طبیعی اســتان 

قزوین است.
وی یاد آور شد: پس از برگزاری جلسات فشرده کارشناسی 
درسازمان جهاد کشاورزی و با در نظر گرفتن اسناد بالادستی 
همچون الگوی کشت ابلاغی به شهرســتانها و سامانه جامع 
پهنه بندی،میزان تولید و خرید گندم و جو حداقل خســارت 

ناشی از مخاطره خشکسالی در این دو بخش برآورد شده است. 
به گفته عطایی؛عمده این خســارات به محصولات زراعی 
دیم و آبی از قبیل گندم و جو و محصولات عمده باغی اســتان 

همچون زیتون و انگور بوده است.
وی اظهار داشت:این برآوردها با تایید در کارگروه استانی 
به وزارت کشور و وزارت جهاد کشاورزی جهت پیگیری تامین 

اعتبار و کمک به کشاورزان آسیب دیده در جریان است.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کرد : 

بیش از ۱۴ هزارمیلیارد ریال خسارت خشکسالی به بخش کشاورزی قزوین

خبر

    

    

    


